¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Skrapar, mé 27.01.2025

PROJEKT - VENDIM

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE NGA BASHKIA SKRAPAR PER
SHTETASIN FATOS MYFTARI ”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore™, ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
vetégeverisjes vendore”, Vendim me Nr.5, daté 07.02.2025 “Pér miratimin e detajimit & fondeve
t¢ trashéguara nga viti 2024 n¢ vitin 2025, pér Bashkiné Skrapar dhe institucioneve né varési 1&
saj” per mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve pér kurim pér shtetasin Fatos Myftari, Kryetari |
Bashkisé:

PROPOZON
¢ Miratimin e ndihmés financiare né vlerén"50 000 (pesédhjete mij&) leké, pér shtetasin

Fatos My ftari.

* Vleraprej 50 000 (pesédhjeté mijé) lekg, do té pérdoret nga Bashkia Skrapar nga
artikulli 602, z&ri shpenzime operative administraté, né programin buxhetor
administrim, planifikim, menaxhim.

Ju faleminderit!

KRYETARI
ADRIATIK ME

Pérgjegjése NE dhe PAK-sé
Teuta HYSENBELLIU

Drejtoria Juridike/ Burimeve Njerezore
Rudina LLANG



